

# **KVJ Group ApS**

Skovgårdsvej 29, 8362 Hørning

CVR-nr. 34 48 85 09

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

---

Kim Vorre Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KVJ Group ApS  
Skovgårdsvej 29  
8362 Hørning

CVR-nr.: 34 48 85 09  
Stiftet: 27. april 2012  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Carina Vorre Jørgensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Associerede virksomheder**

Web2Media ApS, Aarhus  
Makial A/S, Aarhus  
Wakeupdata Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Web2Media ApS, Makial A/S samt Wakeupdata Holding ApS.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.368 t.kr. mod 1.484 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>  | <u>2017/18</u>   | <u>2016/17</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-43.188</b>   | <b>-3.125</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                                    | 0                | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-43.188</b>   | <b>-3.125</b>    |
| 2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder    | 4.411.482        | 1.486.757        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>4.368.294</b> | <b>1.483.632</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>4.368.294</b> | <b>1.483.632</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 1.900.000        | 0                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -744.071         | 602.091          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0                | 500.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 3.212.365        | 381.541          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>4.368.294</b> | <b>1.483.632</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>1.525.826</u>        | <u>2.401.948</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>1.525.826</u>        | <u>2.401.948</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.525.826</u></b> | <b><u>2.401.948</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Andre tilgodehavender                    | <u>1.200.000</u>        | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender i alt                    | <u>1.200.000</u>        | <u>0</u>                |
|                          | Likvide beholdninger                     | <u>2.307.021</u>        | <u>807.205</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>3.507.021</u></b> | <b><u>807.205</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>5.032.847</u></b> | <b><u>3.209.153</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
| 4                             | Virksomhedskapital   | 80.000                  | 80.000                  |
| 4                             | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode       | 982.877                 | 1.726.948               |
| 4                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret                              | 0                       | 500.000                 |
| 4                             | Overført resultat  | 3.966.445               | 754.080                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>   | <b><u>5.029.322</u></b> | <b><u>3.061.028</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | 0                       | 125.000                 |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                              | <b><u>0</u></b>         | <b><u>125.000</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                         | 3.125                   | 3.125                   |
|                               | Gæld til associerede virksomheder                                | 0                       | 20.000                  |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                            | 400                     | 0                       |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                            | 3.525                   | 23.125                  |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                  | <b><u>3.525</u></b>     | <b><u>23.125</u></b>    |
|                               | <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>5.032.847</u></b> | <b><u>3.209.153</u></b> |
| 5                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                     |                         |                         |
| 6                             | <b>Eventualposter</b>  |                         |                         |

## Noter

---

|   | <u>2017/18</u>          | <u>2016/17</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                         |                         |
| Web2Media ApS   | 756.044                 | 1.358.297               |
| Makial A/S  | 95.751                  | 273.460                 |
| WakeUpData Holding ApS  | -1.667                  | 0                       |
| WakeUpData ApS  | 145.000                 | -145.000                |
| Avance ved delsalg af associeret virksomhed                     | <u>3.416.354</u>        | <u>0</u>                |
|   | <b><u>4.411.482</u></b> | <b><u>1.486.757</u></b> |

## Noter

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. juli 2017  | 550.000          | 530.000          |
| Tilgang i årets løb  | 29.000           | 20.000           |
| Afgang i årets løb   | -36.050          | 0                |
| <b>Kostpris 30. juni 2018</b>                                | <b>542.950</b>   | <b>550.000</b>   |
| Opskrivninger 1. juli 2017                                   | 1.826.947        | 1.124.857        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | 1.375.630        | 1.520.090        |
| Udbytte  | -2.086.369       | -818.000         |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>                           | <b>1.116.208</b> | <b>1.826.947</b> |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017                       | -99.999          | -66.666          |
| Årets afskrivninger på goodwill                              | -33.333          | -33.333          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>               | <b>-133.332</b>  | <b>-99.999</b>   |
| Overført til hensatte forpligtelser                          | 0                | 125.000          |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <b>0</b>         | <b>125.000</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>                   | <b>1.525.826</b> | <b>2.401.948</b> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med                        | 200.001          | 233.334          |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat   | Regnskabsmæssig værdi hos KVJ Group ApS |
|--------------------------------|-----------|------------------|------------------|---|
| Web2Media ApS, Aarhus          | 25,50 %   | 3.965.079        | 2.964.877        | 1.011.095                               |
| Makial A/S, Aarhus             | 33,33 %   | 889.190          | 387.251          | 296.397                                 |
| Wakeupdata Holding ApS, Aarhus | 33,33 %   | 55.000           | -5.000           | 18.333                                  |
|                                |           | <b>4.909.269</b> | <b>3.347.128</b> | <b>1.325.825</b>                        |

## Noter

---

### 4. Egenkapital

|   | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</u> | <u>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> |
|---|---------------------------------|---|--|------------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017                                | 80.000                          | 1.726.948   | 500.000  | 754.080                      |
| Udloddet udbytte  | 0                               | 0   | -500.000   | 0                            |
| Ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret      | 0                               | 0   | 0  | 1.900.000                    |
| Udl. ekstraordinært<br>udbytte vedt. i<br>regnskabsåret | 0                               | 0   | 0  | -1.900.000                   |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud             | 0                               | -744.071  | 0  | 3.212.365                    |
| <b>Egenkapital 30. juni 2018</b>                        | <b>80.000</b>                   | <b>982.877</b>  | <b>0</b>   | <b>3.966.445</b>             |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution, 125 t.kr., for associeret virksomheds bankgæld. Associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 1.179 t.kr.
